
查閱保誠人壽資訊公開說明文件請連結網址：http://www.pcalife.com.tw；或洽詢客戶服務專線0809-0809-68。

優活終身醫療健康保險

累積最高3,000倍日額給付

360°守護健康人生

3重保障守護健康   開創美好優活人生

兼俱3大醫療保障



商 品 特 色

三重保障‧一次購足 一次購足「終身醫療」、「重大疾病」及「特定傷病」3大醫療保障，給您全方位的健康人生。

高倍給付‧堅實守護 累積總給付最高可達住院日額3,000倍醫療保障。

理賠加值‧保障超值 保單前3年未曾理賠，初次理賠該保單年度再享30%理賠加值保險金。

豁免保費‧共挺難關 罹患重大疾病或特定傷病，豁免爾後各期保費。

BAG 2 - 4 

給 付 項 目 日額 NT$1,000( 計劃 10)

住院日額保險金 ( 每次住院期間最高 365 天 )

( 註 2~4)

NT$1,000 / 日

加護病房費用保險金 ( 每次住院期間最高 365 天 ) 另行給付 NT$2,000 / 日

門診手術費用保險金 ( 定額 ) ( 註 5) NT$3,000 / 次

住院手術看護保險金 ( 定額 ) ( 註 6) NT$5,000 / 次

住院手術費用保險金 ( 給付比率詳條款約定 ) ( 註 7) NT$20,000×(2%~300% 之給付比率 )

初次罹患重大疾病或特定傷病保險金 ( 定額，只給付一次 ) ( 註 8~9) NT$300,000 

理賠加值保險金 詳註 10

範 例 說 明

計價幣別：NT$

商品名稱：保誠人壽優活終身醫療健康保險

給付項目︰住院日額、加護病房、住院手術費用、手術看護、門診手術費用、初次罹患重大疾病或特定傷病保險金、豁免保險費、理賠加值保險金

備查文號：民國97年11月17日保誠董字第970479號

               民國103年05月20日保誠總字第1030214號

衣食無缺的生活是基本，醫療無缺才能給您更有品質的健康人生。這份保單結合「終身醫療」、「重大疾病」及「特定傷病」三重保
障，同時提供最高可達住院日額3,000倍的累積總給付金額，讓您終身享有高品質的醫療保障，完整保護您與家人的健康人生！ 

“死黨們都笑我，青春年少保什麼醫療險？她們哪知道，當我看見黃伯伯在醫院裡苦苦等不到健保病床時，我才瞭解什麼叫醫療品質！
更何況，投保趁年輕，保費最便宜；一份終身健康醫療保障，每天還花不到我NT$50呢⋯”（20歲‧娟娟）

娟娟決定投保本商品，並選擇計劃10（日額NT$1,000），繳費期間20年，年繳保費NT$16,480，平均每日支出約NT$46（註1），即可
享有保障如下：

註 1：平均每日保費係以首年年繳保費除以 365 日計算，且採無條件進入個位數法計算。

註 2：本商品所保障之「疾病」等待期為30日（自保單生效日起算），但如被保險人投保時之保險年齡為0歲，其符合中央衛生主管機關認定之新生兒

先天性代謝異常疾病篩檢項目的疾病，不受前述等待期間之限制；「特定傷病」等待期為30日（自保單生效日起算）；「重大疾病」等待期為

90日（自保單生效日或復效日起算）。

註 3：「住院」係指被保險人經醫師診斷其疾病或傷害必須入住醫院，且正式辦理住院手續並確實在醫院接受診療者。但不包含法令規定之日間住院及

日間留院。「每次住院期間」係指被保險人因同一「傷害」或「疾病」，及其因此引起之其他併發症必須住院診療，自住院日起至出院日止之期

間；但於出院後十四日內於同一醫院再次住院時，視為一次住院辦理。若被保險人於本契約有效期間屆滿後出院，本公司就出院後再次住院部份

不予給付保險金，亦不併入每次住院期間之計算。

註 4：自本契約生效日起累積總給付金額超過「住院保險金日額」之 3,000 倍時，本契約效力即行終止。本契約「住院保險金日額」減少時，累積總給

        付金額依減少後「住院保險金日額」之 3,000 倍計算，但須扣除減少「住院保險金日額」前已給付之倍數。

註 5：同一手術位置或同一器官接受二次以上手術之間隔時間未超過 14 日時，只給付一次門診手術費用保險金。

註 6：每次住院期間，只給付一次住院手術看護保險金。

註 7：被保險人依條款約定而住院接受手術治療時，另依「住院保險金日額」之二十倍乘以「手術名稱及費用表」所載比率給付「住院手術費用保險金」。

前項非因當次住院事故治療之目的所進行之牙科手術，則不予給付「住院手術費用保險金」。被保險人每次住院期間接受二項以上手術時，其各

項手術費用保險金應分別計算。但每次住院期間同一部分接受二次或二次以上手術時，或同一次手術，手術二項或二項以上器官時，僅給付手術

名稱及費用表中所載百分率最高一項。每次住院各項手術費用保險金之總和，最高以「住院保險金日額」之60 倍為限。

註 8：經醫師確定第一次罹患重大疾病或特定傷病時，可申請免繳爾後各期保費，本契約繼續有效。

註 9：身故後方經醫師確定罹患重大疾病或特定傷病時，不給付「初次罹患重大疾病或特定傷病保險金」。

註10：若自契約生效日起算三年內，未曾發生契約約定保險事故，嗣後發生非初次罹患重大疾病或特定傷病保險金及豁免保險費之約定保險事故時，

除依本契約約定給付保險金外，另按應給付金額之30%給付「理賠加值保險金」，但自下一保單年度起所發生之保險事故，則不再給付「理賠加

值保險金」。

註11：本契約若於繳費期間內終止者，按日數比例返還未到期保險費予要保人。



投 保 規 則

2. 投保限額：

‧ 每一計劃代表 NT$100/ 日。

‧ 計劃 10 ∼計劃 60，共計 51 種計劃。

3. 繳      別：年繳、半年繳、季繳、月繳。

4. 體檢規定：

(1)55 歲 ( 含 ) 以下者，免體檢，但核保人員得依核保評估之需求
   而要求體檢。
(2)56~60歲(含)者，累計終身醫療險NT$2,000 /日(含)，免體檢，
   但核保人員得依核保評估之需要而要求體檢。 
(3)56~60歲(含)者，累計終身醫療險超過NT$2,000 /日或61歲(含)
   以上者，需做一般體檢及顯微鏡尿液分析。

5. 保費使用指定金融機構帳戶自動轉帳，可享有 1% 保費折扣。
註：其他投保規則，依保誠人壽相關核保規定辦理。

1. 繳費年期及投保年齡：

繳費年期 15 年期 20 年期

投保年齡 0 歲∼ 65 歲 0 歲∼ 60 歲

BAG 3 - 4 

費 率 表
單位 : 每佰元日額之年繳保費（NT$）

半年繳 =年繳 x0.52、季繳 =年繳 x0.262、月繳 =年繳 x0.088
注 意 事 項
1.本簡介僅供參考，詳細內容請參閱保單條款。
2.本簡介之投保規則，依保誠人壽保險(股)公司相關核保規定辦理，保誠人壽保險(股)公司擁有最終承保與否之權利。
3.本險無解約金。
4.本商品為保險商品，受人身保險安定基金保障，非屬存款，故不受存款保險之保障。
5.保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了解，並把握保單契約撤銷之時效(收到保單翌日起算十日內)。
6.投保後解約或不繼續繳費可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。
7.本商品經保誠人壽合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則，消費者仍應

詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事，應由保誠人壽及負責人依法負責。
8.消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，如要詳細了解本商品之附加費用或其他相關資訊，請洽保誠人壽客戶服務專線：0809-0809-68

或網站(網址http://www.pcalife.com.tw)以保障您的權益。
9.本保險商品係由保誠人壽保險(股)公司提供，並依契約負保險責任，渣打人身保險代理人(股)公司僅係合作推廣，與渣打國際商業銀行、渣打人身保

險代理人(股)公司、渣打集團或其他關係企業之義務、責任或保證無涉。
10.查閱保誠人壽保險(股)公司資訊公開說明文件請連結網址：http://www.pcalife.com.tw或洽詢客戶免付費服務/申訴專線0809-0809-68，亦可至保誠

人壽總公司(地址：台北市信義區松智路1號8樓，電話02-8786-9955)索取。
11.商品內容可至渣打國際商業銀行網站查詢http://www.standardchartered.com.tw。

保誠人壽優活終身醫療健康保險

繳費年期 20 年期 繳費年期 20 年期

投保年齡 男 性 女 性 投保年齡 男 性 女 性

0 1,349 1,264 33 2,056 1,987

1 1,362 1,277 34 2,092 2,021

2 1,375 1,291 35 2,130 2,056

3 1,388 1,306 36 2,170 2,092

4 1,402 1,320 37 2,212 2,129

5 1,417 1,336 38 2,257 2,167

6 1,432 1,353 39 2,303 2,206

7 1,449 1,370 40 2,353 2,246

8 1,466 1,387 41 2,403 2,287

9 1,484 1,406 42 2,457 2,329

10 1,502 1,424 43 2,512 2,373

11 1,521 1,444 44 2,571 2,415

12 1,542 1,464 45 2,633 2,458

13 1,563 1,484 46 2,698 2,501

14 1,585 1,506 47 2,766 2,545

15 1,609 1,528 48 2,837 2,590

16 1,633 1,551 49 2,911 2,636

17 1,658 1,575 50 2,987 2,682

18 1,684 1,600 51 3,068 2,732

19 1,709 1,624 52 3,154 2,784

20 1,732 1,648 53 3,244 2,840

21 1,753 1,671 54 3,339 2,899

22 1,773 1,693 55 3,441 2,961

23 1,791 1,714 56 3,547 3,026

24 1,810 1,736 57 3,659 3,095

25 1,831 1,759 58 3,780 3,168

26 1,853 1,784 59 3,902 3,244

27 1,877 1,809 60 4,036 3,328

28 1,902 1,836 61 - -

29 1,930 1,864 62 - -

30 1,958 1,892 63 - -

31 1,989 1,923 64 - -

32 2,021 1,954 65 - -



BAG 4 - 4 

渣打國際商業銀行各區服務據點

分行 地 址 電 話 分行 地 址 電 話

03-5243151

03-5266171

03-5775663

03-5348939

03-5219216

03-5965711

03-5883611

03-5992614

03-5513115

03-5875151

03-5591113

03-5233171

03-5519456

03-5785355

03-5348155

03-3340176

03-3873915

03-3861130

03-4252186

03-4783491

03-4773226

03-4793185

03-3351593

03-4553122 04-27081040 

03-3634341

03-3324002

03-4918701

03-3290728

03-3524148

03-3664291

03-4657779

03-4696257

03-4824984

 02-29082996

03-3553278

03-4511333

03-4986401

037-324671

037-476161

037-476161

037-668281

037-862851

037-228525

營業部

新竹

光復

中正

延平

竹東

新埔

湖口

竹北

關西

新豐

新興

新社

園區

北新竹

桃園

大溪

大園

中壢

楊梅

新屋

龍潭

三民

內壢

八德

永安

新明

龜山

南崁

大樹林

龍岡

山子頂

埔心

新莊

會稽

環北

觀音

平鎮

苗栗

竹南

頭份

苑裡

公館

通霄

新竹市中央路 106 號

新竹市復興路 35 號

新竹市光復路一段 270 號

新竹市中正路 326 號

新竹市延平路一段 214 巷 50 號

新竹縣竹東鎮長春路一段 300 號

新竹縣新埔鎮中正路 386 號

新竹縣湖口鄉中正路一段 82 號

新竹縣竹北市三民路 59 號　

新竹縣關西鎮明德路 21 號　

新竹縣新豐鄉建興路一段 155-7 號　

新竹市四維路 130 號　

新竹縣竹北市中正西路 141 號　

新竹市科學園區園區二路 11 號　

新竹市北大路 6 號　

桃園市中正路 66 號

桃園縣大溪鎮康莊路 253 號　

桃園縣大園鄉中山北路 44 號　

桃園縣中壢市中山路 194 號　

桃園縣楊梅市大成路 105 號　

桃園縣新屋鄉中山路 251 號　

桃園縣龍潭鄉北龍路 202 號　

桃園市三民路三段 301 號

桃園縣中壢市內壢信義路 83 號　

桃園縣八德市介壽路二段 43 號　

桃園市中正路 465 號　

桃園縣中壢市民族路 56 號　

桃園縣龜山鄉萬壽路二段 1077 號　

桃園縣蘆竹鄉中正路 90 號　

桃園市桃鶯路 233 號　

桃園縣中壢市龍東路 302 號　

桃園縣平鎮市中豐路山頂段 150 號　

桃園縣楊梅市埔心里永美路 351 號　

新北市新莊區中正路 879-17 號

桃園市春日路 862 號　

桃園縣中壢市環北路 405 號　

桃園縣觀音鄉大同村中山路二段 833 號

桃園縣平鎮市義民里環南路 225 號　

苗栗市中正路 562 號　

苗栗縣竹南鎮中正路 217 號　

苗栗縣頭份鎮和平路 106 號　

苗栗縣苑裡鎮為公路 19 號 

苗栗縣公館鄉忠孝路 211 號　

苗栗縣通霄鎮仁愛路 16 號　 037-757511

後龍

三義

大湖

銅鑼

東內壢

公西

莊敬

金陵

建國

板橋

蘆洲

內湖

文心

豐原

嘉義

台南

九如

東寧

東海

神岡

南屯

中和

北屯

西屯

彰化

北高雄

復興

三多

東台北

大雅

東台南

五福

西湖

敦化

信義

仁愛

天母

敦北

中山

八八

大直

金山

高雄

台中

苗栗縣後龍鎮成功路 20 號　

苗栗縣三義鄉中正路 83 號

苗栗縣大湖鄉民生路 79 號

苗栗縣銅鑼鄉中正路 201 號　

桃園縣中壢市榮民路 47 號 

桃園縣龜山鄉復興一路 237 號

桃園市大興西路二段 35 號

桃園縣平鎮市金陵路 87 號

台北市中山區建國北路一段 38 號

新北市板橋區新府路 1-1 號 2 樓

新北市蘆洲區集賢路 308 號

台北市內湖區東湖路 69 號

台中市南屯區文心路一段 380 號

台中市豐原區圓環東路 797 號　

嘉義市民族路 345 號 

台南市金華路二段 429 號 

高雄市三民區九如一路 383 號 

台南市東區東興路 88 號

台中市西屯區福科路 306 號

台中市神岡區中山路 788 號

台中市南屯區黎明路二段 302 號

新北市中和區建一路 182 號

台中市北區文心路四段 236 號

台中市西屯區河南路二段 327 號 　

彰化市中正路二段 53 號

高雄市鼓山區文信路 189 號

台北市中山區復興北路 420 號 1 樓

高雄市前鎮區中山二路 262 號

台北市中山區南京東路三段 128 號

台中市北區大雅路 57 號

台南市中西區民族路 2 段 107 號

高雄市前金區五福三路 59 號 3F (大立百貨 )

台北市內湖區內湖路一段 66 號

台北市大安區敦化南路二段 93 號

台北市信義區松仁路 97 號 2、3 樓

台北市大安區仁愛路四段 1 號

台北市士林區忠誠路二段 48 號

台北市松山區敦化北路 168 號

台北市中山區中山北路二段 136 號

台北市大安區忠孝東路四段 128 號

台北市中山區明水路 676 號

台北市中正區信義路二段 151 號

高雄市苓雅區中正二路 175 號 22 樓

台中市西區中港路一段 261 號

037-724591

037-875281

037-995561

037-985211

03-4351988

03-3972288

03-3026699

03-4579155

02-87723232

02-66215700

02-82828266

02-26318888

04-23192480

04-25234116

05-2288855

06-2648101

07-3872296

06-2761561

04-24653500

04-25622731

04-22536208

02-82271656

04-22990755

04-7282999

07-5501705

02-66027676

07-9660766

02-66192900

04-36023300

06-2289777

07-9652900

02-66023000

02-66396000

02-27206118

02-66363700

02-66107600

02-66037168

02-66197200

02-66408888

02-66107500

02-66010700

07-9685100

04-36013800

103/05 保誠(商宣)第12080928號 / CHCL14042731


