

優活終身醫療健康保險



3重保障守護健康 開創美好優活人生



商品名稱:保誠人壽優活終身醫療健康保險

給付項目:住院日額、加護病房、住院手術費用、手術看護、門診手術費用、初次罹患重大疾病或特定傷病保險金、豁免保險費、理賠加值保險金

備查文號:民國97年11月17日保誠董字第970479號 民國103年05月20日保誠總字第1030214號

衣食無缺的生活是基本,醫療無缺才能給您更有品質的健康人生。這份保單結合「終身醫療」、「重大疾病」及「特定傷病」三重保障,同時提供最高可達住院日額3,000倍的累積總給付金額,讓您終身享有高品質的醫療保障,完整保護您與家人的健康人生!

商品特色

三重保障・一次購足

一次購足「終身醫療」、「重大疾病」及「特定傷病」3大醫療保障,給您全方位的健康人生。

高倍給付・堅實守護

累積總給付最高可達住院日額3,000倍醫療保障。

理賠加值・保障超值

保單前3年未曾理賠,初次理賠該保單年度再享30%理賠加值保險金。

豁免保費・共挺難關

罹患重大疾病或特定傷病,豁免爾後各期保費。

範例說明

"死黨們都笑我,青春年少保什麼醫療險?她們哪知道,當我看見黃伯伯在醫院裡苦苦等不到健保病床時,我才瞭解什麼叫醫療品質! 更何況,投保趁年輕,保費最便宜;一份終身健康醫療保障,每天還花不到我NT\$50呢…"(20歲·娟娟)

娟娟決定投保本商品,並選擇計劃10(日額NT\$1,000),繳費期間20年,年繳保費NT\$16,480,平均每日支出約NT\$46(註1),即可享有保障如下:

計價幣別:NT\$

給付項目(註2-4)	日額 NT\$1,000(計劃 10)
住院日額保險金(每次住院期間最高 365 天)	NT\$1,000 / 日
加護病房費用保險金(每次住院期間最高 365 天)	另行給付 NT\$2,000 / 日
門診手術費用保險金(定額)(註5)	NT\$3,000 / 次
住院手術看護保險金(定額)(註6)	NT\$5,000 / 次
住院手術費用保險金(給付比率詳條款約定)(註7)	NT\$20,000×(2%~300% 之給付比率)
初次罹患重大疾病或特定傷病保險金(定額,只給付一次)(註8-9)	NT\$300,000
理賠加值保險金	詳註 10

- 註 1:平均每日保費係以首年年繳保費除以 365 日計算,且採無條件進入個位數法計算。
- 註 2:本商品所保障之「疾病」等待期為30日(自保單生效日起算),但如被保險人投保時之保險年齡為0歲,其符合中央衛生主管機關認定之新生兒 先天性代謝異常疾病篩檢項目的疾病,不受前述等待期間之限制;「特定傷病」等待期為30日(自保單生效日起算);「重大疾病」等待期為 90日(自保單生效日或復效日起算)。
- 註3:「住院」係指被保險人經醫師診斷其疾病或傷害必須入住醫院,且正式辦理住院手續並確實在醫院接受診療者。但不包含法令規定之日間住院及日間留院。「每次住院期間」係指被保險人因同一「傷害」或「疾病」,及其因此引起之其他併發症必須住院診療,自住院日起至出院日止之期間;但於出院後十四日內於同一醫院再次住院時,視為一次住院辦理。若被保險人於本契約有效期間屆滿後出院,本公司就出院後再次住院部份不予給付保險金,亦不併入每次住院期間之計算。
- 註 4:自本契約生效日起累積總給付金額超過「住院保險金日額」之 3,000 倍時,本契約效力即行終止。本契約「住院保險金日額」減少時,累積總給付金額依減少後「住院保險金日額」之 3,000 倍計算,但須扣除減少「住院保險金日額」前已給付之倍數。
- 註 5:同一手術位置或同一器官接受二次以上手術之間隔時間未超過 14 日時,只給付一次門診手術費用保險金。
- 註 6:每次住院期間,只給付一次住院手術看護保險金。
- 註 7:被保險人依條款約定而住院接受手術治療時,另依「住院保險金日額」之二十倍乘以「手術名稱及費用表」所載比率給付「住院手術費用保險金」。 前項非因當次住院事故治療之目的所進行之牙科手術,則不予給付「住院手術費用保險金」。被保險人每次住院期間接受二項以上手術時,其各 項手術費用保險金應分別計算。但每次住院期間同一部分接受二次或二次以上手術時,或同一次手術,手術二項或二項以上器官時,僅給付手術 名稱及費用表中所載百分率最高一項。每次住院各項手術費用保險金之總和,最高以「住院保險金日額」之60 倍為限。
- 註 8:經醫師確定第一次罹患重大疾病或特定傷病時,可申請免繳爾後各期保費,本契約繼續有效。
- 註 9:身故後方經醫師確定罹患重大疾病或特定傷病時,不給付「初次罹患重大疾病或特定傷病保險金」。
- 註10:若自契約生效日起算三年內,未曾發生契約約定保險事故,嗣後發生非初次罹患重大疾病或特定傷病保險金及豁免保險費之約定保險事故時, 除依本契約約定給付保險金外,另按應給付金額之30%給付「理賠加值保險金」,但自下一保單年度起所發生之保險事故,則不再給付「理賠加 值保險金」。
- 註11:本契約若於繳費期間內終止者,按日數比例返還未到期保險費予要保人。

投保規則

1. 繳費年期及投保年齡:

繳費年期	15 年期	20 年期
投保年齡	0 歲~ 65 歲	0 歲~ 60 歲

2. 投保限額:

- 每一計劃代表 NT\$100/ 日。
- 計劃 10 ~計劃 60,共計 51 種計劃。

3. 繳 別:年繳、半年繳、季繳、月繳。

- 4. 體檢規定:
 - (1)55 歲(含)以下者,免體檢,但核保人員得依核保評估之需求 而要求體檢。
 - (2)56~60歲(含)者,累計終身醫療險NT\$2,000/日(含),免體檢,但核保人員得依核保評估之需要而要求體檢。
 - (3)56~60歲(含)者,累計終身醫療險超過NT\$2,000/日或61歲(含)以上者,需做一般體檢及顯微鏡尿液分析。
- 5. 保費使用指定金融機構帳戶自動轉帳,可享有1%保費折扣。
- 註:其他投保規則,依保誠人壽相關核保規定辦理。

曹 率 表

單位:每佰元日額之年繳保費(NT\$)

·····································							
			 繳費年期	20 3			
投保年齡	男 性	女性	投保年齡	男 性	女 性		
0	1,349	1,264	33	2,056	1,987		
1	1,362	1,277	34	2,092	2,021		
2	1,375	1,291	35	2,130	2,056		
3	1,388	1,306	36	2,170	2,092		
4	1,402	1,320	37	2,212	2,129		
5	1,417	1,336	38	2,257	2,167		
6	1,432	1,353	39	2,303	2,206		
7	1,449	1,370	40	2,353	2,246		
8	1,466	1,387	41	2,403	2,287		
9	1,484	1,406	42	2,457	2,329		
10	1,502	1,424	43	2,512	2,373		
11	1,521	1,444	44	2,571	2,415		
12	1,542	1,464	45	2,633	2,458		
13	1,563	1,484	46	2,698	2,501		
14	1,585	1,506	47	2,766	2,545		
15	1,609	1,528	48	2,837	2,590		
16	1,633	1,551	49	2,911	2,636		
17	1,658	1,575	50	2,987	2,682		
18	1,684	1,600	51	3,068	2,732		
19	1,709	1,624	52	3,154	2,784		
20	1,732	1,648	53	3,244	2,840		
21	1,753	1,671	54	3,339	2,899		
22	1,773	1,693	55	3,441	2,961		
23	1,791	1,714	56	3,547	3,026		
24	1,810	1,736	57	3,659	3,095		
25	1,831	1,759	58	3,780	3,168		
26	1,853	1,784	59	3,902	3,244		
27	1,877	1,809	60	4,036	3,328		
28	1,902	1,836	61	-	-		
29	1,930	1,864	62	-	-		
30	1,958	1,892	63	-	-		
31	1,989	1,923	64	-	-		
32	2,021	1,954	65	-	-		

注意事項

半年繳 = 年繳 x0.52、季繳 = 年繳 x0.262、月繳 = 年繳 x0.088

- 1.本簡介僅供參考,詳細內容請參閱保單條款。
- 2.本簡介之投保規則,依保誠人壽保險(股)公司相關核保規定辦理,保誠人壽保險(股)公司擁有最終承保與否之權利。
- 3.本險無解約金。
- 4.本商品為保險商品,受人身保險安定基金保障,非屬存款,故不受存款保險之保障。
- 5.保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款,消費者務必詳加閱讀了解,並把握保單契約撤銷之時效(收到保單翌日起算十日內)。
- 6.投保後解約或不繼續繳費可能不利消費者,請慎選符合需求之保險商品。
- 7.本商品經保誠人壽合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及保險法令,惟為確保權益,基於保險公司與消費者衡平對等原則,消費者仍應 詳加閱讀保險單條款與相關文件,審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事,應由保誠人壽及負責人依法負責。
- 8.消費者於購買本商品前,應詳閱各種銷售文件內容,如要詳細了解本商品之附加費用或其他相關資訊,請洽保誠人壽客戶服務專線:0809-0809-68 或網站(網址http://www.pcalife.com.tw)以保障您的權益。
- 9.本保險商品係由保誠人壽保險(股)公司提供,並依契約負保險責任,渣打人身保險代理人(股)公司僅係合作推廣,與渣打國際商業銀行、渣打人身保險代理人(股)公司、渣打集團或其他關係企業之義務、責任或保證無涉。
- 10.查閱保誠人壽保險(股)公司資訊公開說明文件請連結網址:http://www.pcalife.com.tw或洽詢客戶免付費服務/申訴專線0809-0809-68,亦可至保誠 人壽總公司(地址:台北市信義區松智路1號8樓,電話02-8786-9955)索取。

渣打國際商業銀行各區服務據點

分行	地 址	電話	分行	地 址	電話
營業部	新竹市中央路 106 號	03-5243151	後龍	苗栗縣後龍鎮成功路 20 號	037-724591
新竹	新竹市復興路 35 號	03-5266171	三義	苗栗縣三義鄉中正路 83 號	037-875281
光復	新竹市光復路一段 270 號	03-5775663	大湖	苗栗縣大湖鄉民生路 79 號	037-995561
中正	新竹市中正路 326 號	03-5348939	銅鑼	苗栗縣銅鑼鄉中正路 201 號	037-985211
延平	新竹市延平路一段 214 巷 50 號	03-5219216	東內壢	桃園縣中壢市榮民路 47 號	03-4351988
竹東	新竹縣竹東鎮長春路一段 300 號	03-5965711	公西	桃園縣龜山鄉復興一路 237 號	03-3972288
新埔	新竹縣新埔鎮中正路 386 號	03-5883611	莊敬	桃園市大興西路二段 35 號	03-3026699
湖口	新竹縣湖口鄉中正路一段 82 號	03-5992614	金陵	桃園縣平鎮市金陵路 87 號	03-4579155
竹北	新竹縣竹北市三民路 59 號	03-5513115	建國	台北市中山區建國北路一段 38 號	02-87723232
關西	新竹縣關西鎮明德路 21 號	03-5875151	板橋	新北市板橋區新府路 1-1 號 2 樓	02-66215700
新豐	新竹縣新豐鄉建興路一段 155-7 號	03-5591113	蘆洲	新北市蘆洲區集賢路 308 號	02-82828266
新興	新竹市四維路 130 號	03-5233171	內湖	台北市內湖區東湖路 69 號	02-26318888
新社	新竹縣竹北市中正西路 141 號	03-5519456	文心	台中市南屯區文心路一段 380 號	04-23192480
意品	新竹市科學園區園區二路 11 號	03-5785355	豐原	台中市豐原區圓環東路 797 號	04-25234116
北新竹	新竹市北大路 6 號	03-5348155	嘉義	嘉義市民族路 345 號	05-2288855
桃園	桃園市中正路 66 號	03-3340176	台南	台南市金華路二段 429 號	06-2648101
大溪	桃園縣大溪鎮康莊路 253 號	03-3873915	九如	高雄市三民區九如一路 383 號	07-3872296
大園	桃園縣大園鄉中山北路 44 號	03-3861130	東寧	台南市東區東興路 88 號	06-2761561
中壢	桃園縣中壢市中山路 194 號	03-4252186	東海	台中市西屯區福科路 306 號	04-24653500
楊梅	桃園縣楊梅市大成路 105 號	03-4783491	神岡	台中市神岡區中山路 788 號	04-25622731
新屋	桃園縣新屋鄉中山路 251 號	03-4773226	南屯	台中市南屯區黎明路二段 302 號	04-22536208
龍潭	桃園縣龍潭鄉北龍路 202 號	03-4793185	中和	新北市中和區建一路 182 號	02-82271656
三民	桃園市三民路三段 301 號	03-3351593	北屯	台中市北區文心路四段 236 號	04-22990755
內壢	桃園縣中壢市內壢信義路 83 號	03-4553122	西屯	台中市西屯區河南路二段 327 號	04-27081040
八德	桃園縣八德市介壽路二段 43 號	03-3634341	彰化	彰化市中正路二段 53 號	04-7282999
永安	桃園市中正路 465 號	03-3324002	北高雄	高雄市鼓山區文信路 189 號	07-5501705
新明	桃園縣中壢市民族路 56 號	03-4918701	復興	台北市中山區復興北路 420 號 1 樓	02-66027676
龜山	桃園縣龜山鄉萬壽路二段 1077 號	03-3290728	三多	高雄市前鎮區中山二路 262 號	07-9660766
南崁	桃園縣蘆竹鄉中正路 90 號	03-3524148	東台北	台北市中山區南京東路三段 128 號	02-66192900
大樹林	桃園市桃鶯路 233 號	03-3664291	大雅	台中市北區大雅路 57 號	04-36023300
龍岡	桃園縣中壢市龍東路 302 號	03-4657779	東台南	台南市中西區民族路 2 段 107 號	06-2289777
山子頂	桃園縣平鎮市中豐路山頂段 150 號	03-4696257	五福	高雄市前金區五福三路 59 號 3F (大立百貨)	07-9652900
埔心	桃園縣楊梅市埔心里永美路 351 號	03-4824984	西湖	台北市內湖區內湖路一段 66 號	02-66023000
新莊	新北市新莊區中正路 879-17 號	02-29082996	敦化	台北市大安區敦化南路二段 93 號	02-66396000
會稽		03-3553278	信義	台北市信義區松仁路 97 號 2、3 樓	02-27206118
環北	桃園縣中壢市環北路 405 號	03-4511333	仁愛	台北市大安區仁愛路四段 1 號	02-66363700
觀音	桃園縣觀音鄉大同村中山路二段 833 號	03-4986401	天母	台北市士林區忠誠路二段 48 號	02-66107600
平鎮	桃園縣平鎮市義民里環南路 225 號	037-324671	敦北	台北市松山區敦化北路 168 號	02-66037168
苗栗	苗栗市中正路 562 號	037-476161	中山	台北市中山區中山北路二段 136 號	02-66197200
竹南	苗栗縣竹南鎮中正路 217 號	037-476161	八八	台北市大安區忠孝東路四段 128 號	02-66408888
頭份	苗栗縣頭份鎮和平路 106 號	037-668281	大直	台北市中山區明水路 676 號	02-66107500
苑裡	苗栗縣苑裡鎮為公路 19 號	037-862851	金山	台北市中正區信義路二段 151 號	02-66010700
公館	苗栗縣公館鄉忠孝路 211 號	037-228525	高雄	高雄市苓雅區中正二路 175 號 22 樓	07-9685100
通霄	苗栗縣通霄鎮仁愛路 16 號	037-757511	台中	台中市西區中港路一段 261 號	04-36013800